
I P  C A L É (E)
D E S I G N E D  B Y  P O O L

Élégance des formes, aux accents minimalistes et aux fini-
tions soignées. Retrouvez l’esprit CVL dans une collection 
d’appliques esthétiques et fonctionnelles, spécifiquement 
conçues pour la salle de bain.

Elegant shapes, minimalist accents and immaculate fini-
shes. Find the CVL spirit in a collection of aesthetic and 
functional wall lights, specifically designed for bathrooms.
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Diffuseur polycarbonate satiné
Satin Polycarbonate diffuser

Laiton massif
Solid Brass

Matériaux
Material

Finitions
Finishes

Laiton satiné
Satin brassSB

Graphite satiné
Satin graphiteSG

Nickel satiné
Satin nickel

Cuivre satiné
Satin copperSCSN

Laiton poli
Polished brassP B

Graphite poli
Polished graphitePG

Nickel poli
Polished nickel

Cuivre poli
Polished copperPCPN

Source
Lamping

LED intégrée 700 lm 3 000° K
Integrated LED 700 lm 3 000° K

Alimentation 24 V intégrée
Int. power supply 24 V included

 + 

Les appliques Calé(e)s ne sont pas réglables. Ce sont 3 modèles différents.
Calé(e) wall lights are not mobile. These are 3 different fixed models.

VH VV VF

132 mm
5.2 ”

450 mm
17.7 ”

450 mm
17.7 ”

  450 mm
17.7 ”

  Ø 102 mm
Ø 4 ”

Ø 102 mm
Ø 4 ”

44 mm
1.7 ”

44 mm
1.7 ”

44 mm
1.7 ”

Ø 102 mm
Ø 4 ”

130 mm
5.1 ”

200 mm
7.9 ”

Non variable en standard 
Standard version not dimable

POOL

IP44
IP44

Classe II
Class II

Designer

Norme
Standard
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N U A N C I E R  –  F I N I S H  O P T I O N S

A B A T - J O U R S  –  L A M P S H A D E S

L A I T O N  –  B R A S S

C Â B L E S  –  C A B L E S

V E R R E R I E  –  G L A S S

Drop Paper® 100 Drop Paper® 101 Drop Paper® 103

Chinette noire
Black chinette

Chinette blanche
White chinette

Duke
Duke

Tissu noir
Black textile

Tissu or
Gold textile

Opale
Opal

Opale et écaille
Opal and patterned

Claire et écaille
Clear and patterned

Laiton satiné
Satin brassSB

Graphite satiné
Satin graphiteSG

Nickel satiné
Satin nickel

Cuivre satiné
Satin copperSCSN

Laiton poli
Polished brassP B

Graphite poli
Polished graphitePG

Nickel poli
Polished nickel

Cuivre poli
Polished copperPCPN
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